
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SNNPTNT 

 

            Quảng Ngãi, ngày          tháng 3 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử công chức tham dự Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý 

cấp sở và tương đương năm 2024 (học trực tuyến) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo Công văn số 88/PVMT ngày 18/3/2024 của Phân viện Học viện 

Hành chính Quốc gia khu vực Miền Trung và Công văn số 411/SNV-CCVC 

ngày 19/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử 02 công chức thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn (có danh sách trích ngang đính kèm) tham dự lớp bồi 

dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương năm 2024 theo nội dung Công 

văn số 411/SNV-CCVC ngày 19/3/2024 của Sở Nội vụ tại Phân viện Học viện 

Hành chính Quốc gia khu vực Miền Trung, cụ thể như sau: 

- Thời gian học: Từ ngày 02/4/2024 đến ngày 18/4/2024, học trong giờ 

hành chính (khai giảng vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 02/4/2024 (thứ Ba)). 

- Phương thức học: Trực tuyến. 

Điều 2. Các công chức được hưởng các chế độ đi học theo quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên 

môn thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 02 công chức có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                
- Như Điều 4; 

- Phân viện Học viện HCQG KV Miền Trung; 

- Sở Nội vụ; 

- Giám đốc và PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, P.TCCB. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Trung 

 



 

 


		2024-03-21T16:52:16+0700


		2024-03-21T16:54:33+0700


		2024-03-21T16:54:33+0700


		2024-03-21T16:54:33+0700




